

# Lars Pedersen Invest ApS

Strandvejen 114a

2900 Hellerup

CVR-nr. 29978964

## Årsrapport for 2020

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. marts 2021

---

Lars Christian Pedersen  
Dirigent

# Lars Pedersen Invest ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Lars Pedersen Invest ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Lars Pedersen Invest ApS Strandvejen 114a 2900 Hellerup
CVR-nr.	29978964
Stiftelsesdato	15. oktober 2006
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Lars Christian Pedersen, Cand.merc

## **Lars Pedersen Invest ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i ejendomme og i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

#### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 195.787, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 1.587.558, og en egenkapital på kr. 1.065.343.

Årets resultat anses som forventet.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Lars Pedersen Invest ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>254.053</b>	<b>249.125</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>254.053</b>	<b>249.125</b>
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-50.000
Finansielle omkostninger		-2.452	-2.246
<b>Resultat før skat</b>		<b>251.601</b>	<b>196.879</b>
Skat af årets resultat		-55.814	-57.882
<b>Årets resultat</b>		<b>195.787</b>	<b>138.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		195.787	138.997
<b>Resultatdisponering</b>		<b>195.787</b>	<b>138.997</b>

**Lars Pedersen Invest ApS****Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.410.064	1.410.064
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.410.064</u>	<u>1.410.064</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.410.064</u>	<u>1.410.064</u>
Tilgodehavende selskabsskat		18.824	16.711
Andre tilgodehavender		53.671	45.184
<b>Tilgodehavender</b>		<u>72.495</u>	<u>61.895</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>104.999</u>	<u>80.907</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>177.494</u>	<u>142.802</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.587.558</u>	<u>1.552.866</u>

## Lars Pedersen Invest ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		940.343	744.556
<b>Egenkapital</b>		<b>1.065.343</b>	<b>869.556</b>
Anden gæld		71.808	71.808
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	611.502
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>71.808</b>	<b>683.310</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		450.407	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>450.407</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>522.215</b>	<b>683.310</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.587.558</b>	<b>1.552.866</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

## **Lars Pedersen Invest ApS**

### **Noter**

#### **1. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LPC HOL ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

#### **2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.